
Příloha č. 7

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TŔ 2 -
DEMONTÁŽ
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnich desek,
sloupků - vč.odvozu
(viz Specifikace Dzn - DlO) KUS 5,000 21,000 16,000 626,00 3 130,00 O 10 016,00 13 146,00 10 016,00 320,0010 914433 objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro na

DZ dle původní PD 5=5,000[A]
IP 22 16=16,000 [D]
Celkem: A+B=21,000 [E]

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek,
sloupků, kontroly úplnostiběhem výstavby

11 914439 (viz Specifikace Dzn - DIO) KSDEN 600.000 4 410,000 3 810,000 36,00 21 600,00 O 137 160,00 158 760,00 137 160,00 635.00
objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro na
smluvní termín výstavby 210 dnů
210 dnů * 21 ks DZ = 4 410,000
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTAZ S

12 916122 PŘESUNEM KUS 2,000 2,000 0,000 9 650,00 19 300,00 O O 19 300,00 0,00 0,00
Provizorní dopravní značení - kompletnl vč.napájení

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS DEMONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 455,00 910,00 C| O 910,00 0,00 0,00Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napá"en1 a odvozu
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNE
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájenívč. kontroly
úplnosti během výstavby

14 916129 (viz Specifikace Dzn - DIO) KSDEN 240,000 420,000 180,000 120,00 28 800,00 O 21 600,00 50 400,00 21 600,00 75,00
objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro NA
smluvní termín výstavby 210 dnů
210 dnů * 2 ks DZ = 420,000
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S

15 916322 PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 229,00 916,00 O O 916,00 0,00 0,00
Provizorní dopravní značeni - kcmpletnívč.patních desek, sloupků
DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŔ 2 - DEMONTtŮ

16 916323 Provizorní dopravní značení - komp|etnĹvč.patních desek, sloupků KUS 4,000 4,000 0,000 229,00 916,00 O O 916,00 0,00 0,00
a odvozu
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŔ 2 - NÁJEMNÉ
Provizorní dopravní značení - komp|etnívč.patnÍch desek,
sloupků, kontroly úplnosti během výstavby

17 916329 (viz Specifikace Dzn - DtO) KSDEN 480,000 840,000 360,000 27,00 12 960,00 q| 9 720,00 22 680,00 9 720,00 75,00
objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro NA
smluvní termín výstavby 210 dnů
210 dnů * 4 ks DZ = 840,000

aaa ^ ^^ n c 4 ©c rín atc caa nn "1?K q nn
9 Ostatní konstrukce a práce

C e Ik e m bez DPH

jq"j 31O,UU

1 023 294,00

VjVU ¶J¶JO L a~*N~ U &¶jřjY

0,00 335 126,00 1 358 420,00 335 126,00 32,75%



Krajská správa a údrŽba silnic StředoČeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Dopravní značení K. H. s.r.o.
Potoční 259
284 01 Kutná Hora

Vás dopis znaäj'/ze dne Naše čj. Vyřizuje/telefon
1996/19/KSUS/KHTNYC Vyčítalová

Kolín
18.3.2019

Věc: Vyjádření k objízdné trase při úplné uzavírce silnice II/336 u obce Starý Samechov
v místě mostů ev.č. 336-006 a ev.č. 336-007 z důvodu demolice a výstavby mostů

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí - silnic JI. a lll.tříd - obdržela Vaši žádost o vyjádření
k obousměrné objízdné trase po silnicích III/3367 a III/3363 (Dubina, Lipina, Krasoňovice ] a Čestín)
pro veškerou dopravu včetně autobusové v termínu 15.4.2019 - 30.11.2019. KSÚS Vám sděluje, že
dle našeho názoru užití výše uvedené trasy pro veškerou dopravu v obou směrech není vhodné (hlavně
z důvodu šíře komunikaci v některých úsecích) a z tohoto důvodu nesouhlasíme s jejfm využitím jako
objízdné trasy pro veškerou dopravu v obou směrech. Silnice Ill/3367 a III/3363 lze využít jako
objízdnou trasu pro dopravu do 3,5 t a i autobusů v případě, že budou porovnány jízdní řády
jednotlivých dopravců a jízdní řády budou upraveny tak, aby nemohlo dojít k míjení se autobusů
v zúžených místech objízdné trasy. Jako objízdnou trasu pro automobily nad 3,5 t navrhujeme silnice
11/336, 11/126, 11/335 a 11/336 (Zruč nad Sázavou, Zbraslavice, Uhlířské Janovice). V případě stanovení
těchto dvou objízdných tras KSÚS souhlasí s vedením objížděk po silnicích III/3367 a III/3363
(automobily do 3,5 t a busy) a po silnicích II/336, II/126, JI/335 a II/336 (automobily nad 3,5 t)
za těchto podmínek:

j Pro označení objízdných tras požadujeme použít DZ ISllb s označením cíle místo DZ ISllc
pouze se Šipkou.

j objízdné trasy a přechodné dopravní značení budou projednány a schváleny Policií ČR,
DI Kutná Hora.

v' Žadatel o uzavírku zajistí instalaci přechodného dopravního značení a po dobu trvání uzavírky a
objížděk bude provádět jeho pravidelnou kontrolu a údržbu.

v' Přechodné dopravní značení bude provedeno a instalováno v souladu se všemi současně
platnými právními normami a technickými předpisy.

j Po skončeni objížděk budou dotčené úseky silnic, související s objízdnou trasou, uvedeny
" do původního stavu dle požadavků KSÚS. Za tím účelem bude před a po realizaci objížděk

zmapován a zdokumentován stavební stav dotčených úseků silnic za účasti zástupce zhotovitele
a KSÚS, oblast Kutná Hora.

·1 O termínu uzavírky a trasách objížděk budou informovány obce, kterých se uzavírka a objížd'ky
dotýkají.

\/ Na silnicích lll/03317 (křiž. s 11/126), JIl/3368 (křiž. s 11/126), Ill/3367 (křiž. s II/126), III/33524
(křiž. s 11/335), III/33519 (křiž. s 11/336, křiž. s 11/335), III/33518 (křiž. s 11/335, křiž. s II/336),
II1/33517 (křiž. s 11/335), III/3363 (křiž. s II/336), III/3364 (křiž. s IL/336) a III/3367 (křiž.
s 11/336) požadujeme umístit přechodné dopravní značení zakazující vjezd vozidel s hmotností
nad 3,5 t mimo dopravní obsluhy.

Bank spoj.: 7730/6/m/00
ic: 0006600/
DIČ: CZ0006600/

Tťle/on.'

E-mai/:rena/a. Yvcúa/ora@ksus.c:



Kä&ä=,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

- 2-

j O povolení uzavírky silnice a o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
požádejte Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství.

:

j:- """ ®0
P = olan " n/¢y021;::"6h:15

vedoucí TSÚ oblasti Kutná Hora

BanA. spoj ' 773016l/r)]oÝ)
IČ: 0006600/
DIČ. cz0%6tsOOl

Telefon:

E-mai/.'wnata.l:wita/oju@bu.c.c:



Ká&ä=,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA S, Zborovská 11

Dopravní značení K. H. s.r.o.
Potoční 259
284 01 Kutná Hora

Váš dopis značb/ze dne Naše či. Vyřizuje/telefon
2603/19/KSUS/KHTNYC Vyčitalová

Kolín
8.4.2019

Věc: Vyjádření k přechodnému dopravnímu znaČení a k objízdným trasám při úplné
uzavírce silnice II/336 u obce Starý Samechov v místě mostů ev.Č. 336-006 a
ev.Č. 336-007 z důvodu demolice a výstavby mostů

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí - silnic II. a lII.tříd - obdržela Vaši žádost o vyjádření k obousměrné
objízdné trase pro osobní automobily a autobusy po silnicích III/3367 a III/3363 (Dubina, Lipina,
Krasoňovice I a Čestín), pro nákladní automobily po silnicích II/336, Il/l26, II/335 a 11/336 (Zruč nad
Sázavou, Zbraslavice, Uhlířské Janovice). KSÚS souhlasí s přechodným dopravním značením a vedením
objízdných tras po výše uvedených silnicích v terminu 1.5. - 30.1 1.2019 za těchto podmínek:

j Na objízdné trase pro autobusy budou porovnány jízdní řády jednotlivých dopravců a jízdní řády
budou upraveny tak, aby nemohlo dojít k míjení se autobusů v zúžených místech objízdné trasy
(zatáčky v obci a za obcí Dubina na silnici III/3367, zatáČka v obci Krasoňovice a průjezd
zastavěnou částí obce Čestín, oba případy na silnici IJI/3363).

j Pro označení objízdných tras budou použity DZ lSllb s označením cíle.
j objízdné trasy a přechodné dopravní značení budou projednány a schváleny Policií ČR,

DI Kutná Hora.
j Žadatel o uzavírku zajistí instalaci přechodného dopravního značení a po dobu trvání uzavírky a

objížděk bude provádět jeho pravidelnou kontrolu a údržbu.
j Přechodné dopravní značení bude provedeno a instalováno v souladu se všemi současně platnými

právními normami a technickými předpisy.
j Po skončení objížděk budou dotčené úseky silnic, související s objízdnou trasou, uvedeny

do původního stavu dle požadavků KSÚS. Za tím účelem bude před a po realizaci objížděk
zma,pován a zdokumentován stavební stav dotčených úseků silnic za účasti zástupce zhotovitele a
KSUS, oblast Kutná Hora.

j O termínu uzavírky a trasách objížděk budou informovány obce, kterých se uzavírka a objížd'ky
dotýkají.

j Na silnicích III/03317 (křiž. s 11/126), III/3368 (křiž. s Il/l26), lll/3367 (křiž. s 11/126), III/33524
(křiž. s 11/335), III/33519 (křiž. s 11/336, křiž. s 11/335), III/33518 (křiž, s II/335, křiž. s 11,/336),
1II/33517 (křiž. s 11/335), IIJ/3363 (křiž. s 11/336), III/3364 (křiž. s 11/336) a 111/3367 (křiž. s 11/336)
požadujeme umístit přechodné dopravní značení zakazující vjezd vozidel s hmotností nad 3,5 t
mimo dopravní obsluhy.

j' O povolení uzavírky silnice a o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
požádejte Městský úřad Kutná Hor% odbor dopravy a silničního hospodář ' ·

Pe,, Ho iln,,

vedoucí TSÚ oblasti Kl|tnkk5m'£, ,' ,ĺ
. l .( j

""""' "m" D!Č:,','i,."::',:,'Ž""p' 5
Bank. spoj : 7730161/0/00 Telefon: '·')C'1
lČ: 0006600/
DIČ: CZ0006600/ E-maii.'rena/a Yyci/a/ova@k3lls.cz



|||||||||m)1!||||m|||m|||||!|||||N|!||||||||||||
* M U K H S P O 4 4 O 1 1 9 8 *

g MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor dopravy a silničního hospodářství
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327 710 lil*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

SPIS. ZN.:
Č.J.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

MKH/036274/2019/02 sR 55S
MKH/041316/2019
Kateřina Křížová

M - SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

DATUM: 24. dubna 2019

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ UZAVÍRKY

výroková část:
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení
uzavírky, kterou dne 10.4.2019 podala společnost

M - SILNICE a.s., IČO 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice,
kterou zastupuje Dopravní značení K.H. s.r.o., IČO 03893278, Potoční 259,
284 01 Kutná Hora

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání a projednání podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

POVOLUJE
úplnou uzavírku silnice č. IU336

Termín uzavírky: od: 1.5.2019 do: 30.11.2019
na dobu nezbytnou pro provedení stavebních prací

Důvod uzavírky: stavba: II/336 Starý Samechov, niosty ev.č. 336-006, 336-007
Druh a rozsah uzavírky: Úplná uzavírka silnice IIL/336 u obce Starý Samechov

(mosty ev. č. 336-006, 336-007).
Nařizuje objížd'ku: pro osobní dopravu a autobusovou dopravu od Zruče nad Sázavou po silnici

č. III/3367 přes obec Lipina do obce Krasoňovice a dále po silnici č. III/3363
do obce Čestín na silnici č. ii/336. objízdná trasa je obousměrná.
pro nákladní dopravu od Zruče nad Sázavou po silnici č. II/126 do obce
Zbraslavice, dále po silnici č. II/335 do Uhlířských Janovic a z Uhlířských
Janovic po silnici č. II/336 do obce Čestín. objízdná trasa je obousměrná.

Opatření ve vedení linkové dopravy: Vyjádření dopravce ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. -
Doprava v uzavřeném úseku je zajišt'ována linkami 240068 a 240070.
Linka 240068 - Uzavírka se týká pouze spoje č. 9 během školního vyučování a spoje č. l během
prázdnin. Z důvodu niinimální fřekvence cestujících bude na těchto spojích zrušena obslužnost zast.
,,Řendějov,Starý Samechov" a ,,Řendějov,jiřice". Náhradní zastávka na objízdné trase bude zastávka
,,Řendějov,jiňce,rozc.l.0". Trasa linky bude objízdnou trasou prodloužena o l km. Trasa spoje č. 9
povede po silnici č. III/3367 - III/3363 - III/3364 - II/336 - III/3365 - IU336 a dále po trase linky. Trasa
spoje č. l je stejná jako spoj č. 9, s vynecháním silnice č. III/3365. Na této lince a spoji č. 9 je v termínu



č.j. MKH/041316/2019 str. 2

30.5. - 4.6. rozhodnuta uzavírka železničního přejezdu v Kácově s objízdnou trasou cca 28 km (zahrnuty
i vložené spoje č. 2 a 3), které prodlouží délku spoje o cca 45 minut. Na této lince a spoji č. 1 je v termínu
l. - 15.7. plánována uzavírka 3 železničních přejezdů u obce Nový Dvůr u Rataji n. S. spoje se dotkne
zejména 3. etapa uzavírky v ternínu 11. - 15.7., kdy bude délka spQjě prodloužena o cca 15 krn.
Linka 240070 - Nebude obsluhována zast. ,,Čestín,Kněž,rozc.0.5" (mimo spojů 9 a 10, kterých se
uzavírka netýká). Zavedena obslužnost zast. ,,Čestín,Čenovice". Vzhledem k vedení objízdné trasy
Čenovice doplnit označník zastávky ,,Čestín,Čenovice,rozc.0.3" na silnici č. Ill/3364. Z důvodu
nemožnosti otočení autobusu na zast. ,,Řendějov,Starý Samechov" povede trasa místní komunkací
do obce Nový Samechov (za zastávkou vlevo a výjezd u pomníku). Trasa linky povede po silnici č. II/336
do obce Starý Samechov - odbočení vlevo na MK v obci Starý Samechov - odbočení vlevo na MK
k obci Nový Samechov - III/3366 - II/336 - MK v obci Jiřice - III/3367 - III/3363 - III/3364 - II/336 a
dále po trase linky.
O případných změnách termínů zahájení uzavírky, termínu etap nebo jejího rozsahu, je nutno informovat
dopravce, dopravní úřad a organizátory dopravy minimálně 5 dnů před l?]ánovanou změnou.
Dopravní úřad souhlasí s vyjádřením dopravce ARRIVA VÝCHODNÍ CECHY a.s.

Pro uzavírku se stanovují tyto podmínky:
l. Dopravní značení: podle stanovení přechodné úpravy provozu vydané Městským úřadem Kutná Hora,

odborem dopravy a silničního hospodářství dne 16.4.2019, spis.zn.: MKH/036273/2019/02 (č.j.
MKH/038866/2019) na základě vyjádření Policie ČR, KŔ Policie Středočeského kraje, DI Kutná
Hora ze dne 5.4.2019, č.j.: KRPS-74506-3/ČJ-2019-010506.

2. Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce: Ing. Jan Vítek Ph.D., tel.: 724 553 971.
3. Instalaci a potřebnou manipulaci s dopravním značením bude zajišt'ovat žadatel na vlastní náklady

podle návrhu schváleného KŔ Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora.
4. Na začátku uzavírky bude uniístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírkV,

včetně názvu a sídla žadatele.
5. Orgány KŔ Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora mají právo kontroly a určení dalších

doplňujících podmínek tohoto rozhodnutí.
6. Před zahájením stavebních prací a po jejich dokončení bude proveden monitoring objízdných tras

za účasti zástupce KSÚS a žadatele.
7. V průběhu uzavírky bude zhotovitel stavby provádět pravidelnou kontrolu technického stavu silnic

a přechodného dopravního značení na silnicích, po kterých byla vedena objízdná trasa. Případné
závady budou neprodleně odstraněny.

8. V průběhu uzavírky musí být v maximální míře zohledněna potřeba zajištění dopravní obsluhy
přilehlých nemovitostí v nejbližším okolí staveniště.

9. o zahájení a ukončení úplné uzavírky, jakož i o chystaných dopravních opatřeních, bude žadatel
v místě obvyklým a prokazatelným způsobem s předstihem informovat vlastníky a uživatele
uzavírkou dotčených sousedních nemovitostí.

10. Práce budou probíhat podle žadatelem předloženého harmonogramu stavebních prací. Nebude
překročen stanovený termín uzavírky. O přesném termínu zahájení úplné uzavírky úseku silnice
č. 11/336 a dalších změnách musí žadaiel informovat příslušné orgány Policie ČR, složky záchranného
integrovaného systému, dotčenou obec a Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství.
Dílčí termíny realizace jednotlivých etap stavby uvedené v přiloženém harmonogramu jsou závazné
a mohou být upraveny pouze výjimečně v případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek
znemožňujících provádění stavby navrženou technologií.

11. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn
přístup k sousedním nemovitostem.

12. Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížd'ky,
podle ust. § 24 odst. l zákona o pozemních komunikacích.

13. Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství si vyhrazuje právo tyto podmínky
pozměnit nebo doplnit, bude-li to vyžadovat veřejný zájem.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. l zákona č. 500/2004 Sb.
správní řád - dále jen ,,správní řád"):

M - SILNICE a.s., IČO 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice



č.j. MKH/041316/2019 str. 3

Odůvodnění:
Žadatel podal dne 10.4.2019 žádost o povolení uzavírky silnice č. II/336 u obce Starý Samechov
z důvodu provádění stavebních prací - stavba: II/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007.

Za účastníky řízení silniční správní úřad považuje žadatele a vlastníka, resp. pověřeného správce
uzavírkou a objížd'kou dotčených komunikací, dále obce, jejichž zastavěného území se dotýká uzavírka
nebo objížďková trasa.
Žadatel k žádosti doložil rnimo jiné následující podklady pro rozhodnutí:
- výpis z obchodního rejstířku, plnou moc;
- Harmonogram
- Vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přis. org. ze dne 18.3.2019, č.j.
1996/19LKSUS/KHTNYC a ze dne 8.4.2019, č.j. 2603/19/KSUS/KHTNYC;
- Vyjádření dopravního úřadu ze dne 16.4.2019 - Krajský úřad Středočeského kraje;
- Vyjádření dopravce ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. ze dne 10.4.2019;
- Vyjádření dopravce Okresní autobusové doprava Kolín, s.r.o. ze dne 15.3.2019 a 9.4.2019;
- Vyjádření Policie ČR, DI Kutná Hora ze dne 5.4.2019, č.j. KRPS-74506-3/Čj-2019-010506;
- Vyjádření obcí: Slavošov, sudějov, Uhlířské Janovice, Čestín, Zbraslavice, Chlístovice, Petrovice II,
Dolní Pohled', Řendějov, Zruč nad Sázavou;

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. l a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání podle § 24 odst. 2
písm. a) až C) zákona o pozemních komunikacích a na základě souhlasu příslušného orgánu Policie České
republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 a 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil uzavírku
za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu):

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Obec Dolní Pohled', Obec Slavošov, Obec Zbraslavice, Obec Chlístovice, Obec sudějov,
Město Uhlířské Janovice, Obec Petrovice II, Obec Čestín, Obec Řendějov, Město Zruč nad
Sázavou

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská j], 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního
orgánu. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích
odkladný účinek.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí opravňuje správní orgán zahájit
řízení o přestupku s možností uložení pokuty do 500 000 KČ.

Kateřina Křížová
referent pro silniční hospodářství



č.j. MKH/04]3]6/2019 str. 4

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Dopravní značení K.H. s.r.o., IDDS: vqvyyyq
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Obec Dolní Pohleď, IDDS: pjibyzu
Obec Slavošov, IDDS: 7wabiwh
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw
Obec Chlístovice, IDDS: pdkbxsm
Obec sudějov, idds: ekbbxsr
Město Uhlířské Janovice, IDDS: fpcbau2
Obec Petrovice II, IDDS: ux7bgmi
Obec Čestín, IDDS: rdqakp3
Obec Řendějov, IDDS: rdmaw25
Město Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au

dotčené správní úřady
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, DOPDO, IDDS: keebyyf

ostatní
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., IDDS: x4kgvqt
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Oblast Benešov - Kutná
Hora, IDDS: wmjmahj

Příloha: situace uzavírky silnice č. II/336

0M-Sdnice a.s. : \
Mosty St. Samechov : :°

0 ,obj. trasa - Zruč g ,
0

·1 · "· fj jů .
g

0 ' ť.' Ý ",, ,,,,.,,,,mm ľ
e"=='3 g' ,.-:""0

IS lib- symbd E9+ nW UN, t """
knovke

-p.7 O ..
,l

J','}g%eř,c$,á
© = " ,ŕ

P'""RE9
"""='š"""j Ž ,J" ,·'

.,, .-:==Ůk' E! : ,' ,·""
'b Q 0 0j%, p ,f

0

Zářeä '.óť: " "
,r"°°

,<7"
Zpracoval: Bc.jaroslav Nepraš 602514933

;, d, 0

W~ m S É r°""
.3 ' ". ,Š



č.j. MKH/0413l6/20l9 str. 5

. I Onomyšl
" ľ

' Uhlířské M-Silnice a.s.

, |Sl1b~,mbdE9+ní,kz,veh.S. Nepo" Mosty St. SamechovÝä l Sl1b~V·nbdE9+nÓµ'ru'·-'- obj. trasa pro nákladní V .

f>Ĺ 'g """"' " ,' '
r'"'" "' Ä

!t= M' """'"" "
'e °íe:"+·'-U-Tt·,,

Tµw ,,n,_ ,,m,.,8,,,,,bu,,.,. :

&°>m,'
Zbizgby ·, 552 : .jé,°'

<. Zb , =Á>" Wii

" ::' *'""°···? 'i" F'
f" Nm=::=uabu,

b ,

O"" "·
qf Bohdaneč

"""Řendějov 0®É í :·<

u,.y
r --- —

' na(

@:'":',,:';i,-,S ,°
V|ast"7('rn ' -

Q t ·, . ,V D , , .Horka ll " ô' '":',
ZpracQva|: Be. jäřQÄW NepraŠ 602514933 " "

J

...



č.j. MKH/04]3]6/2019 str. 6

IQ SB %· "
l l l

JP u POZOR.ärůc.
UZAVŘ é Huť

0

, 0

M-Silnice a.s. ,y """g'
Mosty St. Samechov
obj. trasa a uzavírka

g K3k?ř|!ly
D l

%0
Li ;,.JJb

l

' l

r
.

J

J

J'



č..i. MKH/0413 16/2019 ,xlr 7



©M - SILNICE

Ing. Martin Kudrnáč

PONTEX s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

tel.:

e-mail:

Váš dopis ze dne Naše značka

AD/ZBV/SS//2019

vyřizuje l tel.
Ladislav Šebek l

V Pardubicích dne
17.06.2019

Věc : Stanovisko AD stavby ,,11/336 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007"
k předloženým ZBV Č.1-4

V návaznosti na vypracování a následné schválení RDS, kterou došlo k zpřesnění PDPS a tím i
výkazu výměr vC. úpravy DZ při schvalování DlO, vznikly na stavbě ,,II/336 Starý Samechov,
mosty ev.č. 336-006, 336-007" níže uvedené drobné změny, které jsou následně popsány po
jednotlivých so a jsou předmětem předkládaného ZBV Č.1-4.

SO 000 .·
POPLATKY ZA SKLÁDKU

3 014102 zeminaCS vlastní T 2 387,080
(Položka stanovena elektronickým měřením z RDS)

- úprava kubatiny v položce č. 014102 poplatků na skládku související s položkou č. 17750 zemní hrázky pro
zatrubnění koiyta, zřízení a oa/s/ranění u SO 20/ (ZBV Č.3) a SO 202 (ZBV Č.4)

SO 180 .·

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADN[VEL|KOST| OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MON-
6 914132 TÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 95,000

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnlch desek, sloupků

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DE-
7 914133 MONTÁŽ KUS 95,000

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnlch desek, sloupků - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
8 914139 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly KSDEN 19 950,000

úplnostiběhem výstavby

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- MONTÁŽ S PŘE-
9 914432 MĹSTĚNĹM KUS 21,000

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

M - SILNICE as., oblastní závod MOSTY A SPECIÁLNÍ STAVBY,

tel. : +420 495 846 ] l l. e-mail : niosty@msilnice.cz
bankovní spo.jení : Česká spořitelna a.s.. pobočka Hradec Králové. č. účtu : 1080015329 l 0800

IČ 42196868. DIČ CZ42196868
Spokčnost ,je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kra.jským soudem v Hradc] Králové, oddíl B, vložka 430



strana 2 ze 6

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- DEMONTÁŽ KUS 21,000Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnlch desek, sloupků - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
11 914439 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnfch desek, sloupků, kontroly KSDEN 4 410,000

úplnostiběhem výstavby

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
14 916129 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájenlvč. kontroly úplnosti během KSDEN 420,000

výstavby

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ
17 916329 Provizorní dopravní značení - kompletnívč.patnfch desek, sloupků, kontroly KSDEN 840,000

úplnosti během výstavby

- nayýšení nákladů za DIO, které bylo v rámci RDS a současné situace přepracováno oproti návrhu DZS

SO 201 .'

6 17250 ZŘĹZEN( TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 10,335

12 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

13 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,730

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 2,430

19 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 16,204

21 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, T 2,383B500B

42 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 57,200100MM

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL
100MM M 14,85043 935212 dodávka a uložení příkopových tvárnic včetně předepsaného lože, včetně
ukončení, patky, spárování

Nové položky

48(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 96,000

49(N) 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,000zemní hrázky pro zatrubnění koryta, zřlzenl a odstranění, odvoz na skládku

- zpracování RDS a zpřesněni" PDPS a tím i výkazu výměr



strana 3 ze 6
SO202 .·

6 17250 ZŘĹZENĹ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 7,605

11 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DILCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

12 23717A ODSTRANĚN[ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

14 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,597

16 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘ(DEL Z OCELI 10505, B500B T 3,713

18 389365 VÝZTUŽ MOSTNĹ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 14,329

20 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, T 1,540B500B

40 917223 SILN|ČN| A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ100MM M 65,500

PŘ(KOPOVÉ Zl-aby Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL
100MM41 935212 dodávka a U|ožen| příkopových tvMnk včetně předepsaného lože, včetně M 26,500
ukončeni, patky, spárováni

Nové položky

46(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENĹ Ř(MSY KG 60,000

47(N) 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,000zemni hrázky pro zatrubnění koryta, zřlzenl a odstraněnl, odvoz na skládku

- Wracován/RDSa qpřesnéníPDPS a tím i yýkazu výměr

S výše uvedenými objemy prací, drobnými změnami a upřesněními PDPS na základě RDS a
DIO souhlasím.

PONTEX bpoL 8 fo.

Dne 18.6.2019 Bezová 1658, 147 14 Praha4

Ing. Martin Kudrnáč
PONTEX s.r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4
tel.:
e-mail:

Přílohy : KDS, ZBV Č.1-4



strana 4 ze 6

M - SILNICE

Jan Pavlica

SGS Czech Republic, s.r.o.
k Hájům 1233/2 CZ - 155 00 Praha 5

Váš dopis ze dne Naše značka
TDUZBV/SS//2019

vyřizuje l tel.
Ladislav Šebek

V Pardubicích dne
17.06.2019

Věc : Stanovisko TDI stavby ,JI/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007"
k předloženYm ZBV Č.1-4

V návaznosti na vypracování a následné schválení RDS, kterou došlo k zpřesnění PDPS a tím i
výkazu výměr vC. úpravy DZ při schvalováni DIO, vznikly na stavbě ,,II/336 Starý Samechov,
mosty ev.č. 336-006, 336-007" níže uvedené drobné změny, které jsou následně popsány po
jednotlivých SO a jsou předmětem ZBV Č.1-4.

SO 000:
POPLATKY ZA SKLÁDKU

3 014102 zemlnaCS vfastnl T 2 387,080
(Položka stanovena elektronickým měřením z RDS)

- úprava kubanny v položce č. 014/02 poplatků na sk/ádhi souvise/ici s položkou č. 17750 zemni hrázky pro
zatrubnění koryta, zříZení a o&tranění u SO 201 (ZBVČ.3) a SO 202 (ZBVČ.4)

SO180 .·

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓL(E TŘ 2 - MON-
6 914132 TÁŽ S PŘEMĹSTĚNĹM KUS 95,000

Provizornf dopnaml značení - kompletní vč.patnlch desek, sloupků

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNIVEL|KOST| OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DE-
7 914133 MONTÁŽ KUS 95,000

Provizorní dopravn( značeni - kompletnf vč.patnlch desek, sloupků - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 -NÁJEMNÉ
8 914139 Provizornf dopravní značení - komp1e(ní vč.patních desek, sloupků, kontroly KSDEN 19 950,000

úplnostběhem výstavby

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- MONTÁŽ S PŘE-
9 914432 MĹSTĚNĹM KUS 21,000

Provizoml dopravní značení - komplelnl vč.patnlch desek, sloupků

155'Cl



strana 5 ze 6

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- DEMONTÁŽ KUS 21,000Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnlch desek, sloupků - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2- NÁJEMNÉ
11 914439 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnfch desek, sloupků, kontroly KSDEN 4 410,000

ůplnostiběhem výstavby

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
14 916129 Provizorní dopravní značení - kompletnl vč.napájenlvč. kontroly úplnosti během KSDEN 420,000

výstavby

DOPRAVNĹZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2- NÁJEMNÉ
17 916329 Provizorní dopravní značení - kompletnlvč.patnkh desek, sloupků, kontroly KSDEN 840,000

úplno% během výstavby

- navýšení nákladů za DJO, které bylo v rámci RDS a součastté situace přepracováno oproti návrhu DZS

SO 201 .·

6 17250 ZŘ|ZENI TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 10,335

12 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

13 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

15 317365 VÝZTUŽ ŘfMs Z OCELI 10505, B500B T 1,730

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘ[DEL Z OCELI 10505, B500B T 2,430

19 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 16,204

21 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, TB500B 2,383

42 917223 SILNIČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ100MM M 57,200

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIR DO 600MM DO BETONU TL
100MM r M 14,85043 935212 dodávka a uložení pNkopovýdi tvárnic včetně p edepsaného lože, včetně
ukončení, patky, spárování

Nové položky

48(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 9&000

ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,00049(N) 17750 zemni hrázky pro zatrubnění koryta, zřlzenl a odstraněni, odvoz na skládku

- zpracování RDS a zpřesněni PDPS a tím i výkcuu iýměr ,2 ,,, l

1550
q) r |c:4mí'z:!



strana 6 ze 6
SO 202 .'

6 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 7,605

11 23217A ŠTÉTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

12 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

14 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,597

16 333365 VÝZTUZ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 3,713

18 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 14,329

20 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, T 1,540B500B

40 917223 S1LNIČN( A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šIR100MM M 65,500

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL
10QMM41 935212 dodávka a uloženl příkopových tvárnic včetně předepsaného lože, včetně M 26,500
ukončeni, patky, spárování

Nové položky

46(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 60,000

ZEMNĹ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,000
47(N) 17750 zemni hrázky pro zatrubněnf koryta, zHzenl a odstranění, odvoz na skládku

- zpracováni RDS a zpřesněni PDPS a tlm i výkazu výniěr

S výše uvedenými objemy prací, drobnými změnami a upřesněními PDPS na základě RDS a
DIO souhlasím.

"" """°" =»

SGS Czech Repub|ic, sja.
00 Praha 5, K Hájům 1?3?/2

Jan Pavlica ® lČ.

SGS Czech Republic, s.r.o.
k Hájům 1233/2 CZ - 155 00 Praha 5

Přílohy : RDS, ZBV Č.1-4



Pí Aspe Strana: l

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007

SO 180 Dopravně inženýrská opatření

SO 180 Dopravně inženýrská opatření

ľ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: Kč

Cena celková: KČ

DPH: Kč

Cena s daní: KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

KS

1,00

Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

objekt:
RozpoČet:

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007
SO 180 Dopravně inženýrská opatření
SO 180 Dopravně inženýrská opatření

POř.Č. Položka

- O

Typ Název
VŠeobecné konstrukce a práce

l 02720 POMOC PRÁCE ZŔÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
aktualizace DlO vč.projednánf, včetně získánI DIR

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

pasportizace objízdných tras a dotčených komunikací

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1.000

2 02940 KPL 1,000

O VŠeobecné konstrukce a práce

— 1 Zemní práce

3 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

fýzická zábrana znemažňujÍcÍ náhodný ýezd do prostoru staveniště vč.odstrarění
a odvozu

2"5,0=10,000 [A]

M3 10,000

1 Zemní práce

— 5 Komunikace

4 57792B VÝSPRAVA VÝTLUKÚ SMĚSÍ ACO MODIFIK TL. DO 50MM

oprava objízdných tras a dotčených komunikacípo1ožka zahrnuje frézováni,
zaňznutí hran, poIažení opravné vrstvy, zálivky po obnověpřesrý rozsah bude
stanoven na základě pasportizace objízdných tras - nutnoodsouhlasit TDI

odhad 2450,0=2 450,000 [A]

M2 2 450.000

5 Komunikace

ŕ 9 Ostatní konstrukce a práce



Pá Aspe Strana: 3

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007
SO 180 Dopravně inženýrská opatření
SO 180 DopravM inženýrská opatření j

POř.Č. Položka Typ
5 91400

Název
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK
zřízení a odstranění

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 20,000

odhad 20=20,000 [A]

6 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

KUS 39,000

ZBV:
RDS

BI 2=2,000 [G]
E12 2=2,000 %
IP10a 3=3,000 [A]
IPlOb 2=2,000 [B]
E3a 5=5,000 [C]
ISllb 6%.000 [D]
ISl le 13=13,000 [E]
ostatní 6=6.000 [F]
Celkem: G+H+A+B+C+D+E+F=39,000 [I]

DIO
Značky dle KDS
Dle původní PD 39=39,000 [A]
Objízdné trasy dle doplněné situace- obj. Úasa pro nákladní vozy
B4 7<7,000 [B]
El3 7=7,000 [C]
ISllb 42=42,000 [D]
Celkem: A+B+C+D=95,000 [E]

odpočet původního množství -39=39,000 [F]

Celkem: E+F=56,000 [G]

56,000

aktuální množství 95,000



Aspe Strana: 4
3.6.1.]0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007
SO 180 Dopravně inženýrská opatření
SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Ty Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

Provizorní dopravnf značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

KUS 39,000

ZBV:
RDS DIO

nové mnažství dle pol.č.91400 95-95,000 [A]
odpočet původního množství -39=-39,000 [B]
Celkem: A+B=56,000 [C]

56,000

aktuální množství

8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 -NÁJEMNÉ

Provizorní dopravnl značení - komp|etm vč.patnlch desek, sloupků, kontroly
úplnostiběhem výstavby

4 měsíce 39'4'30=4 680,000 [A]

95,000

KSDEN 4 680,000

ZBV:
RDS DIO

nové množství na dobu 210 dnů
dle pol.č.914132 95'21(k19 950,000 [A]

odpočet původního mnQžstyí -4680=4 680,000 [B]
Celkem: A+B=15 270,000 [C]

15 270,000

aktuální množství

9 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

19 950,000

KUS 5,000



Aspe Strana: 5
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-I9110-03 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007
SO 180 Dopravně inženýrská opatření
SO 180 Dopravně inžeDýrská opatření

POř.Č. Položka t?p Název

Provizorní dopravnl značenl - kompletní vč.patnľch desek, sloupků

MJ Počet MJ J.cena Celkem

IP22 µ3,000 [A]
ostatní 2=2,000 [C]
Celkem: A+C=5,000 [D]

ZBV:
RDS DIO

objízdné trasy dle doplněné situace- obj. trasa pro nákladní vozy
IP 22 1>16,000 [A]
mačky dle pův. PD 5=5,000 [B]
Celkem: A+B=21,000 [C]

odpočet původního množství -5=5,000 [D]

16,000

Celkem: C+D=16,000 [E]

aktuální množství

10 914433

ZBV:

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

21,000

KUS 5,000

RLJS DIO
dle nového množství dle pol.č.914432 21=21,000 [A]
odpočet původního množství -5=5,000 [B]
Celkem: A+B=16,000 [C]

16,000

aktuální množství

11 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 -NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly

21,000

KSDEN 600,000



% Aspe Strana: 6

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007
SO 180 Dopravně inženýrská opatření
SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka T'yp Název
úplnostiběhem výstavby

4 měsíce 5'4*30-600.000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
RDS DIO

nové množství na dobu 210 dnů
dle pol.č.914432 21'210=4 410,000 [A]

odpočet původního množství -600=- 600,000 [B]
Celkem: A+B=3 810,000 [C]

3 810,000

aktuální množství

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS- MONTÁŽ S
PŘESUNEM
Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.napájení

4 410,000

KUS 2,000

na Z2 2=2,000 [A]

13 916123

14 916129

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.napájení a odvozu

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značenl - kompletní vč.napájerivč. kontroly úplnosti během
výstavby

4 měsíce 2'4*30=240,000 [A]

KUS 2,000

KSDEN 240,000

ZBV:
RDS DIO 180,000



Si Aspe Strana: 7
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007
SO 180 Dopravně inženýrská opatření
SO 180 Dopravně inženýrská opatření

POř.Č. Položka t?p Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
nájemné naďobu 210 dnů dle pol.č.916122 2'210=¢20,000 [A]
odpočet původního množství -240= 240,000 [B]
Celkem: A+B=180,000 [C]

aktuální množství

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ2 -MONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení - komp|etn{vč.patnlch desek, sloupků

420,000

KUS 4,000

2+2=4,000 [A]

16 916323

17 916329

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 -DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značeni - komp|etnlvč.patnĹch desek, sloupků a odvozu

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ2 -NÁJEMNÉ

Provizorní dopravnf značení - kompletnľvč.patnfch desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby

4 měsíce 4*4*30=480,000 [A]

KUS 4,000

KSDEN 480,000

ZBV:
RDS DIO

nájemré na dobu 210 dnů die pol.č.916322 4'210=840,000 [A]
odpočet původního množsNí -480= 480,000 [B]
Celkem: A+B=360,000 [C]

360,000

aktuální množství 840,000

9 Ostatní konstrukce a práce



Pá Aspe Strana: 8

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r
Stavba: TU-I9110-03
Objekt: SO 180

Rozpočet: SO 180

Starý Samechov, mostv ev.Č. 336-006, 336-007
Doprar ně inŽenYrská opatření
Dopravně inŽenÝrská opatřeni

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem:



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SC)/PS l ČÍslo ZBV:
11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 /čislo Změny SO/PS
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS):

Most přes Čenovický potok 201/1 3

Objednatel' Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

-. ' . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných .záporných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných Cena navrhovaných Zmeň kladných . .a Zmeň kladných celkem

3.2 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných a Změn kladných celkem

3.3 -378 085,03 58 011,47 -320 073,56

.. ' . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných .záporných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV c. . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .záporných a Zmeň kladných celkem

3.5 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn , . Cena navrhovaných Změn zápornýchZBV c. , . Cena navrhovaných Změn kladných .zapornych a Změn kladnych celkem

3 -378 085,03 58 011,47 -320 073,56

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajIcí číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenčnl čÍslo Stavby: Cisio so/ps l ČÍslo zbv:
11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebnlho objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

. 201/1 3Most pres čenovický potok

Strany smlouvy o dílo č. S-6595/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 01.10.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: M-SILNICE a.s., Husova 1697, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice

Přllohy' Změnového listu: Parě č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 29 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
SO 201
Předkádaná změna řeší vypuštěni štětových stěn, pažení stavebnf jámy, které byly součásti ZD ve stupni PDPS. Hloubka beranění těchto stěn byla v
PDPS navržena do hl. cca 6 m od 0,000. Dle závěrečné zprávy z IGP jsou v daném místě v hloubce od 3,8 m zvětralé pararuly se zatříděnIm R 5, do
kterých nelze beranit. Z důvodu nevhodnosti skladby zemin v místě beranění a s tím navazujic[ho zvýšeni objemu při provádění zemních prací pň
zakládání objektu a hrázek pro převedeni potoka, vše z důvodů nevhodnosti skladby zemin v místě beranění zápor- nepředvídatelné práce, které
nemohl projekt obsahovat. Proto byla upravena kubatura tak, aby odpovídala reálným potřebám a skutečným výměrám.
Dále je předkládána změna řešIcI přidánI kotev říms, které nebyly předmětem PDPS, ate dle RDS ze statického hlediska jsou nutné pro vlastni
provedení navazujÍcÍch konstrukci - říms.
Předkládána změna kubatur těsnÍcÍ vrstvy při provedení přechodové oblasti dle ROS, kde byla dopřesněna výměra dle aktuálního stavu při zakládáni
objektu.
Další předkládanou změnou je odpočet výztuže a změna výměr obrub a žlabových tvárnic dle skutečnosti a dopřesněni PDPSxRDS.
Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečností pň prováděnl stavebních prací a zpracování RDS. Obsahem ZBV jsou změny
záporné i kladné.
Změny jsou zapracovány do RDS a došlo k zpřesnění POPS a tím i výkazu výměr
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pfsm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (Účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet abso|utnlch hodnot Změn
záporných kladných "ápomych a Změn kladných . .celkem kladných a Změn záporných

-378 085,03 58 011,47 -320 073,56 436 096,50

µodpis v ' adtu e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ladislav Šebek datum AB 4 'd l? p°dpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Kudrnáč datum 2q b! p°dpis

Stavební dozor jméno Ing. jan Pavlica datum A2 podpis

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum 3 Q 09.
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež js
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotov te jméno rig, Zdeněk Babka datum

podp

Clslo



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Most přes čenovický potok

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 -zadat

4 181 725,95

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po
záporných v , . . všech předchozích
předchozích kladných v předchozich všech předchozich

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách
Změnách a ve

Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnMontážnI práce 0,00 0,00 4 181 725,95 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na .

SO/PS Změn kladných na SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -378 085,03 58 011,47 58 011,47 1,39%

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) SmloúvY %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -378 085,03 3 861 652,39 -320 073,56 -7,65%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis SILNICE ä.8.

, , ubice, Husova 1&T7 (14)Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhtasím Ladislav Šebek čo 42196868 Dič cz42m&$8
závod MOSTY A SPECRN| STAVBY

i ' · 4 01 Nový ByciZov. 1 mgě 108Pro ektant (autorsky dozor): souhlasím Ing. Martin Kudrná

Stavební dozor: souhlasím Ing. jan Pavlica

Zástupce Objednatele: souhlasim Mgr. Zdeněk Dvořák,

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: souhlasIm Ing. jan Fidler, DiS



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 201- Most přes Čenovický potok 201/1
Číslo a název rozpočtu: 201 - Most přes Čenovický potok Skupina Změn: 3

POL č· Kód položky Název položky . Množství ve Množství ve Množství Cena za m·j· Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen celkem v
Vpol. m·j· Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ v KČ ve Změně v KČ celkem v KČ %Smlouvě

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 5,750 10,335 4,585 3 209,00 18 451,75 O 14 713,27 33 165,02 14 713,27 79,74

ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ M2 230,000 0,000 -230,000 850,00 195 500,00 -195 500,0Ci O 0,00 -195 500,00 -100,00
12 23217A (PLOCHA)

13 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V M2 230,000 0,000 -230,000 300,00 69 000,00 -69 000,00 O 0,00 -69 000,00 -100,00PLOŠE

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,900 1,730 -0,170 32 059,00 60 912,10 -5 450,03 O 55 462,07 -5 450,03 -8,95

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 2,540 2,430 -0,110 32 059,00 81 429,86 -3 526,49 O 77 903,37 -3 526,49 -4,33

19 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, T 19,350 16,204 -3,146 32 059,00 620 341,65 -100 857,61 O 519 484,04 -100 857,61 -16,26B500B

21 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI T 2,500 2,383 -0,117 32 059,00 80 147,50 -3 750,90 O 76 396,60 -3 750,90 4,6810505, B500B

SILN1ČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH M 29,900 57,200 27,300 498,00 14 890,20 O 13 595,40 28 485,60 13 595,40 91,30
42 917223 OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 100MM

PRIKOPOVE ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŔ DO 600MM DO
BETONU TL 100MM . M 7,250 14,850 7,600 813,00 5 894,25 O 6 178,80 12 073,05 6 178,80 104,8343 935212 dodávka a uložení příkopových tvárnic včetně předepsaného lože,

včetně ukončení. patky, spárování
Nové položky

48(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 0,000 96,000 96,000 131,00 0,00 O 12 576,00 12 576,00 12 576,00 100,00

ZEMNI HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNYCH
49(N) 17750 zemni hFázky pro zatrubnění koryta, zřízení a odstranění, odvoz na M3 0,000 28,000 28,000 391,00 0,00 O 10 948,00 10 948,00 10 948,00 100,00

skládku
c elk e m bez dph 1 146 567,31 - 378 085,03 58 011,47 826 493,75 - 320 073,56 -27,92%



Příloha č. 5

)'100 $MQVM¶Ĺ IkňItu IS % pcd ímhju Mo Změny tbpomé
rlN 6 14, odůL (S), piom. bi

-1- -2- -3 - -4- -5 -

Vyhná změna (Domórky) UíMna pokjčtok (z~Mvám Nepmvidanout Nezbytnost ZjMny dc mlnlmh

ZMny Zbnhyy Zinóny Změny Sum
Změny do minlmhSuma Zmón ÚPovM Bum zrmn ·áporM Procentní Sum Změn Suma absolutnlch Upom6 průcentnĹ Sum Změn &tmolutníchZměny zápomé ·ápom0 Z1,Nny ,ápomých Zmóny kkdM úporných (zadávat

Zmňn kS dM vylädbn| zápom a . (zadávat kladné
. Ihnh 149 224 000 Hmůt16 %

V č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (mdávat $0 kkdn6
. y a ých hodnot Zmón Změny vyjádknf zápomýeh a hodnot Změn (16% neboznaménkem minus) znamónkom Zmón kkdnych mwMmm ZrrNn kladných zmnNnkem Změny kladM ZrMn kladných kladných Zmňn ,naménkem Změny kkdn6 ZrMn kkdnych kladných a Zm6n

mlnw) mfnuo} mmu8) záporných . kč)
mínw) zápomych

7 18 19=23+26+29+33 20m4+27+j0'34' 21=19+20 23 24 2>23+24 » n 28-28+27 20 30 3143w1r100 32AwAB8(29)+30 33 u W(W1ř100 3>33+34 36A·ABS(33)+U 37 38·(3711r100
37+39

iuj36 3tarý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 - 378 086,03 403 609,47 26 624,44 0,00 0,00 0,00 400 0,00 4QO - 378 006,03 403 609,47 3,30% 26 524,44 761 6H,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

1 Vedlejší 8 ostatní náklady lZměna dle ROS, NpMky za skládku 0,00 jo 472,00 10 472,® 0,00 0,00 0,00 10 472.00 0,09% 10 472,00 10 472,00 0,00% 0,00 O,®

0,00%2 DopravO inženýrská opalřeM l Změna poCtu DZ 8 doby jejich 0,00 335 126,00 335 126,00 0,00 0,00 0,00 335 126,00 2,81% 335 128,00 335 128,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

3 Mast přes čcMvtcký potokl Vypuštění šlělových stěn, pňd&i kotev . 378 085,03 58 011,47 - 320 073,58 0,00
ňms a ddšl dromb změny dle ROS 0,00 - 378 085,03 58 011,47 0,49% -320 073,% 436 0%,50 0,00% 0,1)0 0,00 0,00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

3 evidenční číslo Stavby: 11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 11 912 991,70 6u2,3e, Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a " Siedov,

SkUEin¥ 4 25 524,44 W32a/1)°100- S
18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 11938 516,14 7"mr100 Slodování limitu 30 % - součet Skupiny 3 Skupiny 4 0,?1% 10=(36aj1)"100 Sledoví

Si
Suma

)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 100,21% 6·1"u 3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 673 897.51 10a=32a+3ba ,;::;::

SI
AktuálnlsmlwMCástka (cena 8tävby) VC. DPH 14 445 604,63 11=1"0,5 :k:::n'!

)"100 Skdovánl vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

)'100 "SMovánfzárMny poIoZok (Skupina 2) 0,00%-

)'100 $MQVM¶Ĺ IkňItu IS % pcd ímhju Mo Změny tbpomé
rlN 6 14, odůL (S), piom. bi

ánl Hmitu 50 %
kuplna 3 6,66%
ánj llmltu 50 %
kupjna 4 0,00%
5o|ulnlch hodnot
adných a Změn

pro Skupinu 3 a 781 694,50
kupinu 4
í limít 50 % pro
l 3 a Skupinu 4 5 956 495,85

1>q7/1)"100 Sledování Ilmktu 16 % 0,00%

13=37 Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

14=149224000-37 149 224 000,%

Formulář má informafivnl charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

S|ránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: II/336 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007

Název stavebního objektu l provozního V - .
Most pres Cenovícký potoksouboru (SOIl'S):

Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S, 201/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet lish°l) NE - Uloženo
Změnový soupis prací SO 201-příloha
č.7 4
RDS 7
Stanovisko AD 3
Stanovisko TDI 3
Dokumentace průzkumného vrtu 1
Položky soupisu prací SO 11

Počet listů celkem 29



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 201- Most přes čenovický potok 201/1
Číslo a název rozpočtu: 201 - Most přes Čenovický potok Skupina Změn: 3

. Množství ve Množství ve Množství Cena za m·j' Cena celkem ve Změny Změny"kladné Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen celkem v
Poř. č· Kód položky Název polozky m.j. v

pol. Smlouvě Změně rozdIlu Smlouvě v KČ záporné v KČ v KČ ve Změně v Kč celkem v KČ %
KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

¶ Zemní práce

1 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 182,000 182,000 0,000 6,00 1 092,00 O O 1 092,00 0,00 0,00

2 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 182,000 182,000 0,000 50,00 9 100,00 O O 9 100,00 0,00 0,00

3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 70,000 70,000 0,000 274,00 19 180,00 O O 19 180,00 0,00 0,00

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ
4 113728 DO 2OKM M3 140,500 140,500 0,000 1 078,00 151 459,00 CI O 151 459,00 0,00 0,00

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAZ TĚL l, ODVOZ DO 20KM M3 521,500 521,500 0,000 333,00 173 659,50 CI O 173 659,50 0,00 0,00

ZŘIZENI TESNENI ZE ZEMIN NEPROPUSTNYCH

6 17250 (Položka stanovena elektronickým měřením z RDS) M3 5,750 10,335 4,585 3 209,00 18 451,75 O 14 713,27 33 165,02 14 713,27 79,74
2"3*6,89"0,25=10,335

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 146,200 146,200 0,000 702,00 102 632,40 O O 102 632,40 0,00 0,00

8 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 52,800 52,800 0,000 348,0(1 18 374,40 O O 18 374,40 0,00 0,00

9 17521 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU BEZ ZHUT M3 27,500 27,500 0,000 384,00 10 560,00 O O 10 560,00 0,00 0,00

ZEMNI HRAZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNYCH
17750 zemni hrázky pro zatrubnění koryta, zřízení a odstraněni, odvoz

49(N) 2018 na skládku M3 0,000 28,000 28,000 391,00 0,00 O 10 948,00 10 948,00 10 948,00 100,00
OTSKP (Položka stanovena elektronickým měřením z RDS)

1*2"7*2=28
A 7
1

2

cemni prace

Základy

504 509,05 0,00 25 661,27 530 170,32 25 661,27



příloha č. 7

10 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 36,000 36,000 0,000 229,00 8 244,00 O O 8 244,00 0,00 0,00

11 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,210 0,210 0,000 86 845,00 18 237,45 O' O 18 237,45 0,00 0,00

ŠTÉTOVÉ STĚNY BERANĚNE Z KOVOVÝCH DÍLCŮ

12 23217A DOČASNÉ (PLOCHA)(Položka zrušena) M2 230,000 0,000 -230,000 850,00 195 500,00 -195 500,00 O 0,00 -195 500,00 -100,00
O
ODSTRANĚNÍ ŠTÉTOVÝCH STĚN Z KOVOVYCH DÍLCŮ V

13 23717A PLOŠE{Položka zrušena) M2 230,000 0,000 -230,000 300,00 69 000,00 -69 000,00 O 0,00 -69 000,00 -100,00
O

2 Základv --- --. ._ _- . ___ __ZBI) 381,45 - 264 500,00 0,00 26 481,45 - 264 500,00
3 Svislé konstrukce
31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

48(N) 2018 (Položka stanovena elektronickým měřením z ROS) KG 0,000 96,000 96,000 131,00 0,00 O 12 576,00 12 576,00 12 576,00 100,00
OTSKP 16 ks "6kg : 96

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837)
14 317325 včetně bedněni, úpravy povrchů, výplně , tmelení pracovních spar M3 10,000 10,000 0,000 17 063,00 170 630,00 O O 170 630,00 0,00 0,00

trvale pružným tmelem
vYzruZ ŕims z oceli 10505. b500b

15 317365 (Položka stanovena měřením z RDS) T 1,900 1,730 -0,170 32 059,00 60 912,10 -5 450,03 o 55 462,07 -5 450,03 -8,95
RDS 1.730 t
MOSTNÍ OPĚRY A KŔIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO
C30/37 (837)

16 333325 včetně úpravy pracovních a dilatačních spar, včetně izolačních M3 20,000 20,000 0,000 9 518,00 190 360,00 O O 190 360,00 0,00 0,00
nátěrů proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem
výztuZ MOSTNÍCH OPĚR A KŔIDEL Z OCELI 10505, B500B

17 333365 (Položka stanovena měřením z RDS) T 2,540 2,430 -0,110 32 059.00 81 429,86 -3 526,491 O 77 903,37 -3 526,49 -4,33
ROS 2.430t
MOSTNÍ RÁMOVE KONSTRUKCE ZE ZELEZOBETONU C30/37

18 389325 "četně bedněni, zřízeni otvorů,včetně izolace proti zemní vlhkosti M3 69,000 69,000 0,000 9 379,00 647 151,00 O O 647 151,00 0,00 0,00v částech, kde pňldou do styku se zeminou, včetně zřIzení
prostupůvčetně otisku letopočtu do betonu křídla
vYzruZ MOSTNI RAMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505,

19 389365 B500B(Položka stanovena měřením z ROS) T 19,350 16,204 -3,146 32 059,00 620 341,65 -100 857,61 O 519 484,04 -100 857,61 -16,26
ROS 16,204 t
CwAM& hĹr^^
9vi>uu urnu 1 770 824.61 - 109 834,13 12 576,00 1 673 566,48 - 97 258.13

4 Vodorovné konstrukce
PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE

20 420324 ŽELEZOBETONU C25/30 M3 12,850 12,850 0,000 4 857,00 62 412,45 O O 62 412,45 0,00 0,00
včetně bedněni
VYZTUZ PŘECHODOVYCH DESEK MOSTNĹCH OPĚR Z OCELI

21 420365 10505, B500B(Položka stanovena měřénim z RDS) T 2,500 2,383 -0,117 32 059,00 80 147,50 -3 750,90 O 76 396,60 -3 750,90 -4,68
ROS 2,383 t


